[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2023                                  г. Дальнереченск

       № 1182-па
О внесении изменения в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 10.10.2023 № 1110-па «О мерах по оплате стоимости электрической энергии в связи с подтоплением (затоплением) жилых помещений в результате чрезвычайной ситуации муниципального характера, возникшей на территории Дальнереченского городского округа в 2023 году»

В соответствии со статей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом «г» пункта 2 статьи 11 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 14.02.2023 № 168-па «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Дальнереченского городского округа», администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Дальнереченского городского округа  от 10.10.2023 № 1110-па «О мерах по оплате стоимости электрической энергии в связи с подтоплением (затоплением)  жилых помещений в результате чрезвычайной ситуации муниципального характера, возникшей на территории Дальнереченского городского округа в 2023 году», а именно:

приложение № 3 к  Порядку предоставления субсидий за счет средств резервного фонда администрации Дальнереченского городского округа гарантирующему поставщику (публичное акционерное общество «Дальневосточная энергетическая компания») на возмещение недополученных доходов в 2023 году, изложить в новой редакции (прилагается).
2. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа (Димова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Дальнереченского городского округа.

И.о. главы Дальнереченского
городского округа
                                                                  Е.А. Старикова

	Приложение № 1

к постановлению администрации Дальнереченского городского округа от 24.10.2023 № 1182-па

                                                                                                                                                                                     Приложение № 3

к Порядку предоставления субсидий за счет средств резервного фонда администрации Дальнереченского городского округа гарантирующему поставщику (публичное акционерное общество «Дальневосточная энергетическая компания») на возмещение недополученных доходов в 2023 году
ОТЧЕТ
о зачислении на лицевые счета пострадавших скидки в размере 50% по оплате стоимости электрической энергии гражданам

в связи с подтоплением, затоплением жилых помещений в результате чрезвычайной ситуации муниципального характера,

возникшей на территории Дальнереченского городского округа

за _______________ 2023 года
                                                                                                                                  (месяц)
	№п/п
	№ лицевого счета энергоснабжения
	ФИО
	Фактический адрес жилого помещения
	Сумма зачисленных недополученных доходов получателю за потребленную электроэнергию (руб.)
	Период зачисления скидки на лицевой счёт потребителя электрической энергии

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Руководитель

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

М.П.   «_____» _____________ 2023 г.